Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6573/2017

Indica ao Poder Executivo

Municipal que proceda com
URGÊNCIA abertura para
captação de água de uma

BOCA DE LOBO que se
localiza na Rua: Alemanha,

796 – Jardim Europa, neste
Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar por intermédio do Setor
competente, que proceda com URGÊNCIA abertura para captação de
água de uma BOCA DE LOBO que se localiza na Rua: Alemanha, 796 –

Jardim Europa, neste Município..

Justificativa:

Moradores solicitaram nossa intermediação, para que

venham realizar a abertura para maior captação de água  de uma boca
de lobo que se encontra na rua Alemanha. considerando que os

moradores próximos do endereço já citado vêm sofrendo com acumulo e
o retorno de águas da chuva em suas residências , Necessitando de
URGÊNCIA na realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de agosto de 2.017.

JOEL DO GÁS
-Vereador-